入党申请人基本情况公示单

近期，向太娇等 25 名同志向党支部递交了入党申请书。根

据发展党员工作相关规定，现将向太娇等入党申请人的基本情况

予以公示：

序

号
姓名

性

别

民

族
籍贯 出生时间 学历 职务 递交申请书时间

1 向太娇 女 汉 重庆巫山 2000.01.09 本科 学生 2023.09.20

2 邢梦娇 女 汉 山东莱阳 2000.06.27 本科 学生 2023.9.20

3 曾敏睿 女 汉 湖南岳阳 2002.03.13 本科 学生 2023.9.20

4 袁国宾 男 汉 四川自贡 2000.03.29 本科 学生 2023.9.20

5 刘旭 男 汉 安徽淮南 2001.08.30 本科 学生 2023.09.20

6 李楠 男 汉 河南济源 2000.03.12 本科 学生 2023.9.20

7 童金鹏 男 汉 浙江杭州 1998.07.08 本科 学生 2023.9.20

8 雷秀明 男 汉 四川宜宾 1999.12.12 本科 学生 2023.9.20

9 高远亮 男 汉 江苏苏州 1999.3.30 本科 学生 2023.9.20

10 周轩宇 男 汉 山西长治 1994.10.12 本科 学生 2023.9.20

11 李芳 女 汉 云南昭通 2001.01.04 本科 学生 2023.9.20

12 蔡一亮 男 汉 吉林长春 2000.09.29 本科 学生 2023.9.20

13 郭婷 女 汉 河南焦作 1999.10 本科 学生 2023.9.20

14 徐文爽 男 汉 江西丰城 2001.08.04 本科 学生 2023.9.20

15 俞鹏飞 男 汉 河南洛阳 2000.10.17 本科 学生 2023.9.20

16 王彤 女 汉 河南焦作 2001.07.19 本科 学生 2023.9.20

17 牛草原 男 汉 安徽阜阳 1998.09.23 本科 学生 2023.9.20

18 周欣怡 女 汉 浙江金华 2001.10.28 本科 学生 2023.9.20

19 徐西俊 女 汉 山东济宁 2001.04.17 本科 学生 2023.9.20

20 王三峰 男 汉 河南三门峡 1999.04.21 本科 学生 2023.9.20

21 丁志伟 男 汉 安徽铜陵 2000.12.29 本科 学生 2023.9.20

22 梁浩权 男 汉 河南商丘 2000 10 22 本科 学生 2023.9.20

23 祝子超 男 汉 山东潍坊 2000.10.26 本科 学生 2023.9.20

24 徐元波 男 汉 浙江绍兴 2000.02.21 本科 学生 2023.9.20

25 饶秀华 女 汉 云南宣威 1999.03.02 本科 学生 2023.9.20

本公示时间为 2023 年 9 月 25 日始至 9 月 29 日（公示时间

为 5 个工作日）。凡对上述入党申请人持有异议者，请与方乐成

联系。

联系电话：0571-85070329

电子邮箱：651282772@qq.com

通讯地址：浙江科技学院生物与化学工程学院 C2-655

浙江科技学院生物与化学工程学院化工研究生党支部

2023 年 9 月 25 日